Lavum pro inauspicato habetur, *lava* tamen fulmine felicitatem portendere credebantur, propterea quod, quæ nobis sinistra sunt, superis sint dextra.

Jucundas, puer est, qui *LAMBERAT* ore placetas,

E lana leniori melloris notæ fit lanicium.
(*Lanificium*) *Lanugo* est quasi *lanula* vel *lane* cujusdam mollities, in adolescentum generis & quibusdam pomis.

Lascivæ puellæ varios excogitant *laqueos*: 48. *larvam* inducunt faciei 49., *lancinatas* aures gemmarum *coruscarum* júbare faciunt coruscantes, modò *languorem* simulant, modò *lamentantur* & capillos *laniant*, ut miserationem excitent, cum miserabile nil sit, quosque *illaquearunt*, eorum *liguriendo abliguriunt* bona, & cane pejus ac angue *lancinant*.

Lar, pro domo, pro foco, pro igne, & pro Deo cujusque custode *allegatur*.

Quanta pernis pestis veniet, quanta *labes larido?* (*Lardo.*) Plaut.

Latibula ferarum sunt *latebræ*.

Purgem me 50.? *laterem lavem.* 51. Ter,

Laurus

48. Stricke / Schlingen / Fall-Stricke.

49. sie sehen dem Gesichte eine Schmincke auf / schmincken sich / streichen sich an. 50. soll ich mich entschuldigen? 51. ich möchte wohl damit eine vergebene Arbeit thun, und nichts ausrichten.

Laurus hodie secundæ Declinationis olim quartæ fuit: & *laurea* propriè *lauri* folium est, aliquando *laurus* ipsa; aliquando corona triumphalis.

Collegæ sunt, quibus idem munus est delegatum.

In delectum alleguntur selecti & probæ notæ viri, quorum & munia immunitatibus quibusdam & privilegiis remunerantur.

Lenones, ceu *lepra* Reipublicæ, relegandi sunt omnes.

Ex lentore per capitis poros emisso § 2. gignuntur pediculi, ex pediculis *lendes*, quæ juvenescentes arrôdunt cutem, unde porrigo & fœdus putor pædorque.

Genus est miserabile *letbi* (*leti*) quô perierunt Bethlehemitici infantes bimuli pariter § 3. ac § 4. minores omnes, sive § 5. essent præputio redempti, sive § 6. minus; id quod domum non unam reddidit *ludæosam*, sed totam regionem lugubri lessu planctuque complevit; nec *allevari* solamine matres volebant, indigne peremptos natos misere & perpetim plangentes.

Nuda suis orbæ plangebant pectora palmis.

Delibe-

§ 2. qui emissus est. § 3. § 4. eben so wohl / als § 5. § 6. entweder / oder: sie mochten entweder erlöset / und erkauffet seyn durch die Borhaut / oder nicht d. i. sie mochten schon beschnitten seyn / oder noch nicht.

Deliberandum diu, quod statuendum est se-
mel.

Oscula LIBAVIT natæ - - Virg. 2. Æn.

- - Pingui cumulat LIBAMINE flammam?

Libum est genus dulciarii cibi, ex farre, ca-
seo, melle & oleo.